АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2022                                 № 182
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 19.11.2021 №127 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения Крыловского района «Развитие муниципальной службы в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2020-2022 годы» (в редакции от 30.09.2022 №122)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня  2007  года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях развития и совершенствования муниципальной службы в Крыловском сельском поселении Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 №127 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения Крыловского района «Развитие муниципальной службы в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2020-2022 годы» (в редакции от 30.09.2022 №122):
1.1. Строку 5, 6 приложения «Паспорт муниципальной программы по информатизации в администрации Крыловского сельского поселения на 2022 год» изложить в следующей редакции:

	Этапы и сроки реализации

муниципальной программы

	2020-2022 год

	Объем и источники финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 128,0 тыс. рублей из бюджета Крыловского сельского поселения, в том числе:

2020 год – 63,0 тыс. рублей;

2021 год – 30,0 тыс. рублей;

2022 год – 35,0 тыс.  рублей

1.2. Раздел 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной программы, составляет 128,0 тысячи рублей, в том числе:

	                                                          (тыс. рублей)

	Годы реализации
	Всего
	Объем финансирования, тыс. рублей

	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основные мероприятия

	2020
	63,0
	0,0
	0,0
	63,0
	0,0

	2021
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	2022
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	Всего по основным мероприятиям
	128,0
	0,0
	0,0
	128,0
	0,0

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2020
	63,0
	0,0
	0,0
	63,0
	0,0

	2021
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	2022
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	128,0
	0,0
	0,0
	128,0
	0,0

Расчет объема финансирования муниципальной программы, необходимый для реализации всех ее направлений, произведен исходя из совокупности расходов на реализацию соответствующих мероприятий муниципальной программы, исходя из стоимости товаров и услуг.

 Во время исполнения мероприятий муниципальной программы может корректироваться смета расходов на проведение мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Развитие муниципальной службы в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2020-2022 годы».
 Распределение расходов на финансирование мероприятий муниципальной программы производится и подлежит ежегодному уточнению при разработке проекта бюджета Крыловского сельского поселения».

2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела К.Г. Вишнякову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                  Ю.А. Самарский